
 
 
  
 

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana" 

 

   
 
 
 
 
 

Presidencia Ejecutiva 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Autoridad Nacional del Servicio Civil - SERVIR, aplicando lo dispuesto por 
el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas 
a través de la siguiente dirección web: https://sgd.servir.gob.pe/VerificaDocumentoSERVIR e ingresando la siguiente clave: NQXS4KE 

Autoridad Nacional  
del Servicio Civil 

Presidencia  
del Consejo de Ministros 

D
o

cu
m

en
to

 e
le

ct
ró

n
ic

o
 f

ir
m

ad
o

 d
ig

it
al

m
en

te
 e

n
 e

l m
ar

co
 d

e 
la

 L
ey

 N
°2

7
2

6
9

, L
ey

 d
e 

Fi
rm

as
 y

 C
er

ti
fi

ca
d

o
s 

D
ig

it
al

es
, s

u
 R

eg
la

m
en

to
 y

 m
o

d
if

ic
at

o
ri

as
. L

a 
in

te
gr

id
ad

 d
el

 d
o

cu
m

en
to

 y
 la

 a
u

to
rí

a 
d

e 
la

(s
) 

fi
rm

a(
s)

 p
u

ed
en

 s
e

r 
ve

ri
fi

ca
d

as
 e

n
: h

tt
p

s:
//

ap
p

s.
fi

rm
ap

er
u

.g
o

b
.p

e
/w

e
b

/v
al

id
ad

o
r.

xh
tm

l 

Página 1 de 4 

Pasaje Francisco de Zela 150, 

piso 10 Jesús María, Lima 

RESOLUCION DE PRESIDENCIA EJECUTIVA 
N°       -2025-SERVIR-PE 

Lima, 
 

VISTOS: La propuesta presentada mediante el Oficio N° 000693-2024-MTPE/3/24.1 por el 
Programa de Empleo Temporal Llamkasun Perú; el Oficio N° 1683-2025-EF/13.01 de la Secretaría 
General del Ministerio de Economía y Finanzas; el Informe N° 000339-2025-SERVIR-GDSRH de la 
Gerencia de Desarrollo del Sistema de Recursos Humanos; el Memorando N° 000200-2025-SERVIR-GG 
de la Gerencia General; el Informe Legal N° 00381-2025-SERVIR-GG-OAJ y la Hoja Informativa N° 
000159-2025-SERVIR-GG-OAJ de la Oficina de Asesoría Jurídica, y;   

 
CONSIDERANDO: 
 
Que, mediante Decreto Legislativo N° 1023, se crea la Autoridad Nacional del Servicio Civil – 

SERVIR, como organismo técnico especializado, rector del Sistema Administrativo de Gestión de 
Recursos Humanos del Estado, con el fin de contribuir a la mejora continua de la administración del 
Estado a través del fortalecimiento del servicio civil; 

 
Que, la Ley N° 30057, Ley del Servicio Civil, establece un régimen único y exclusivo para las 

personas que prestan servicios en las entidades públicas del Estado, así como para aquellas personas 
que están encargadas de su gestión, del ejercicio de sus potestades y de la prestación de servicios a 
cargo de estas; teniendo por finalidad que las entidades públicas del Estado alcancen mayores niveles 
de eficacia y eficiencia, y presten efectivamente servicios de calidad a través de un mejor servicio civil, 
así como promover el desarrollo de las personas que lo integran; 

 
Que, la Cuarta Disposición Complementaria Final de la Ley N° 30057, crea el Cuadro de Puestos 

de la Entidad – CPE como un instrumento de gestión que reemplaza al Cuadro de Asignación de 
Personal – CAP y al Presupuesto Analítico de Personal – PAP, precisando que el CPE de cada entidad 
se aprueba mediante resolución del Consejo Directivo de SERVIR, con opinión favorable de la Dirección 
General de Presupuesto Público y de la Dirección General de Gestión Fiscal de los Recursos Humanos 
del Ministerio de Economía y Finanzas – MEF; 

 
Que, el artículo 128 del Reglamento General de la Ley N° 30057, aprobado por Decreto 

Supremo N° 040-2014-PCM, precisa que el CPE es el instrumento de gestión en donde las entidades 
establecen los puestos, la valorización de los mismos y el presupuesto asignado a cada uno de ellos, 
incluidos los puestos vacantes presupuestados, entre otra información. Asimismo, establece que en la 
aprobación del CPE, SERVIR es responsable de dar la conformidad sobre los aspectos relacionados al 
número de puestos y posiciones de cada entidad y sus modificaciones; mientras que el MEF es 
responsable de validar la asignación presupuestal para los puestos aprobados; 

 
Que, mediante Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 000017-2024-SERVIR-PE, se formaliza el 

acuerdo del Consejo Directivo de SERVIR, adoptado en la Sesión N° 002-2024-CD, mediante el cual se 
aprueba la Directiva N° 002-2024-SERVIR-GDSRH, “Diseño y estructura de puestos y posiciones para la 
elaboración, aprobación, administración y modificación del Cuadro de Puestos de la Entidad”, cuyo 

 

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml


 
 
  
 

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana" 

 

   
 
 
 
 
 

Presidencia Ejecutiva 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Autoridad Nacional del Servicio Civil - SERVIR, aplicando lo dispuesto por 
el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas 
a través de la siguiente dirección web: https://sgd.servir.gob.pe/VerificaDocumentoSERVIR e ingresando la siguiente clave: NQXS4KE 

Autoridad Nacional  
del Servicio Civil 

Presidencia  
del Consejo de Ministros 

D
o

cu
m

en
to

 e
le

ct
ró

n
ic

o
 f

ir
m

ad
o

 d
ig

it
al

m
en

te
 e

n
 e

l m
ar

co
 d

e 
la

 L
ey

 N
°2

7
2

6
9

, L
ey

 d
e 

Fi
rm

as
 y

 C
er

ti
fi

ca
d

o
s 

D
ig

it
al

es
, s

u
 R

eg
la

m
en

to
 y

 m
o

d
if

ic
at

o
ri

as
. L

a 
in

te
gr

id
ad

 d
el

 d
o

cu
m

en
to

 y
 la

 a
u

to
rí

a 
d

e 
la

(s
) 

fi
rm

a(
s)

 p
u

ed
en

 s
e

r 
ve

ri
fi

ca
d

as
 e

n
: h

tt
p

s:
//

ap
p

s.
fi

rm
ap

er
u

.g
o

b
.p

e
/w

e
b

/v
al

id
ad

o
r.

xh
tm

l 

Página 2 de 4 

Pasaje Francisco de Zela 150, 

piso 10 Jesús María, Lima 

objetivo es establecer los criterios técnicos para el diseño y estructura de puestos y posiciones, así 
como la metodología y procedimientos necesarios para la elaboración, aprobación, administración y 
modificación del CPE, en el marco del proceso de tránsito al régimen de la Ley N° 30057, que las 
entidades públicas tienen que seguir para implementar el citado régimen laboral; 

 
Que, el numeral 25.6 del artículo 25 de la Directiva N° 002-2024-SERVIR-GDSRH, establece que 

la propuesta de CPE con el informe de opinión favorable del MEF conlleva a que la Gerencia de 
Desarrollo del Sistema de Recursos Humanos de SERVIR compendie y sistematice los informes 
sustentatorios, la propuesta del CPE y los informes de opinión favorable de SERVIR y del MEF, 
constituyéndose el expediente del CPE de la entidad, el cual, debe ser remitido al Consejo Directivo de 
SERVIR para su evaluación final y aprobación, de corresponder; y, debe incluir la resolución con la que 
se aprueba el Manual de Perfiles de Puestos – MPP que contenga, como mínimo, los puestos de 
funcionarios públicos y servidores de confianza; 

 
Que, asimismo, el numeral 25.8 del artículo 25 de la Directiva N° 002-2024-SERVIR-GDSRH, 

entre otros, señala que la propuesta de CPE aprobada por el Consejo Directivo de SERVIR, se formaliza 
mediante Resolución de Presidencia Ejecutiva en la cual también se declara iniciado el proceso de 
tránsito de la entidad al régimen del servicio civil; precisando además que dicha Resolución se publica 
en el diario oficial El Peruano; 

 
Que, mediante Oficio N° 000693-2024-MTPE/3/24.1, el Programa de Empleo Temporal 

Llamkasun Perú, remite a SERVIR la propuesta de CPE de dicha entidad para su aprobación, así como 
los documentos que sustentan la misma;  

 
Que, mediante Oficio N° 1683-2025-EF/13.01, la Secretaría General del MEF remite el 

Memorando N° 1111-2025-EF/50.06 de la Dirección General de Presupuesto Público que adjunta el 
Informe N° 0258-2025-EF/50.06 de la Dirección de Presupuesto Temático y el Memorando N° 3458-
2024-EF/53.04 de la Dirección General de Gestión Fiscal de los Recursos Humanos que adjunta el 
Informe N° 3645-2024-EF/53.04 de la Dirección de Gestión de Personal Activo, mediante los cuales, en 
el ámbito de sus competencias, el MEF emite opinión favorable a la propuesta de CPE del Programa de 
Empleo Temporal Llamkasun Perú;  

 
Que, a través del Informe N° 000339-2025-SERVIR-GDSRH, la Gerencia de Desarrollo del 

Sistema de Recursos Humanos de SERVIR, encargada de la implementación y supervisión de las 
políticas y normas del Sistema Administrativo de Gestión de Recursos Humanos, eleva el expediente 
del CPE presentado por el Programa de Empleo Temporal Llamkasun Perú, precisando que se ha 
cumplido con compendiar y sistematizar la versión final de la propuesta de CPE y los informes de 
opinión favorable de SERVIR y del MEF; y, recomienda que, de contar con la aprobación de la propuesta 
de CPE del Programa de Empleo Temporal Llamkasun Perú, se declare el inicio del proceso de 
implementación del régimen del Servicio Civil en dicha entidad; 

 
Que, mediante Informe Legal N° 000381-2025-SERVIR-GG-OAJ, la Oficina de Asesoría Jurídica 

de SERVIR señala que la Gerencia de Desarrollo del Sistema de Recursos Humanos ha cumplido con 
realizar el compendio y sistematización del expediente del CPE del Programa de Empleo Temporal 
Llamkasun Perú, por lo que considera que resulta legalmente viable continuar con el procedimiento 

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml


 
 
  
 

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana" 

 

   
 
 
 
 
 

Presidencia Ejecutiva 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Autoridad Nacional del Servicio Civil - SERVIR, aplicando lo dispuesto por 
el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas 
a través de la siguiente dirección web: https://sgd.servir.gob.pe/VerificaDocumentoSERVIR e ingresando la siguiente clave: NQXS4KE 

Autoridad Nacional  
del Servicio Civil 

Presidencia  
del Consejo de Ministros 

D
o

cu
m

en
to

 e
le

ct
ró

n
ic

o
 f

ir
m

ad
o

 d
ig

it
al

m
en

te
 e

n
 e

l m
ar

co
 d

e 
la

 L
ey

 N
°2

7
2

6
9

, L
ey

 d
e 

Fi
rm

as
 y

 C
er

ti
fi

ca
d

o
s 

D
ig

it
al

es
, s

u
 R

eg
la

m
en

to
 y

 m
o

d
if

ic
at

o
ri

as
. L

a 
in

te
gr

id
ad

 d
el

 d
o

cu
m

en
to

 y
 la

 a
u

to
rí

a 
d

e 
la

(s
) 

fi
rm

a(
s)

 p
u

ed
en

 s
e

r 
ve

ri
fi

ca
d

as
 e

n
: h

tt
p

s:
//

ap
p

s.
fi

rm
ap

er
u

.g
o

b
.p

e
/w

e
b

/v
al

id
ad

o
r.

xh
tm

l 

Página 3 de 4 

Pasaje Francisco de Zela 150, 

piso 10 Jesús María, Lima 

de aprobación del referido CPE ante el Consejo Directivo de SERVIR; en cuyo caso, corresponderá que 
se declare el inicio del proceso de tránsito al régimen del servicio civil, conforme a lo dispuesto en el 
numeral 25.8 del artículo 25 de la Directiva N° 002-2024-SERVIR-GDSRH;    

 
Que, mediante Memorando N° 000200-2025-SERVIR-GG, el Gerente General, en su calidad de 

Secretario del Consejo Directivo de SERVIR, comunica que en la Sesión N° 12-2025-CD, el mencionado 
Consejo Directivo aprobó el CPE del Programa de Empleo Temporal Llamkasun Perú; 

 
Que, mediante Hoja Informativa N° 000159-2025-SERVIR-GG-OAJ, la Oficina de Asesoría 

Jurídica de SERVIR señala que resulta legalmente viable emitir la Resolución de Presidencia Ejecutiva 
que formalice la aprobación del CPE del Programa de Empleo Temporal Llamkasun Perú; y, que declare 
el inicio del proceso de implementación del régimen del servicio civil en dicha entidad; 

 
Con el visado de la Gerencia General, de la Gerencia de Desarrollo del Sistema de Recursos 

Humanos y de la Oficina de Asesoría Jurídica; 
 
De conformidad con lo establecido en el Decreto Legislativo N° 1023, Decreto Legislativo que 

crea la Autoridad Nacional del Servicio Civil, rectora del Sistema Administrativo de Gestión de Recursos 
Humanos; la Ley N° 30057, Ley del Servicio Civil; el Reglamento General de la Ley N° 30057, aprobado 
por  Decreto Supremo N° 040-2014-PCM; el Reglamento de Organización y Funciones de SERVIR, 
aprobado por Decreto Supremo N° 062-2008-PCM; y, la Directiva N° 002-2024-SERVIR-GDSRH, “Diseño 
y estructura de puestos y posiciones para la elaboración, aprobación, administración y modificación del 
Cuadro de Puestos de la Entidad”, cuya aprobación fue formalizada mediante Resolución de 
Presidencia Ejecutiva N° 000017-2024-SERVIR-PE; 

 
SE RESUELVE: 
 
Artículo 1.- Formalizar el acuerdo del Consejo Directivo de la Autoridad Nacional del Servicio 

Civil – SERVIR, adoptado en la Sesión N° 12-2025-CD, mediante el cual se aprueba el Cuadro de Puestos 
de la Entidad del Programa de Empleo Temporal Llamkasun Perú que, como Anexo, forma parte 
integrante de la presente Resolución de Presidencia Ejecutiva.   

 
Artículo 2.- Declarar iniciado el proceso de tránsito al régimen del servicio civil del Programa 

de Empleo Temporal Llamkasun Perú, de conformidad con el numeral 25.8 del artículo 25 de la 
Directiva N° 002-2024-SERVIR-GDSRH, “Diseño y estructura de puestos y posiciones para la 
elaboración, aprobación, administración y modificación del Cuadro de Puestos de la Entidad”, cuya 
aprobación fue formalizada mediante Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 000017-2024-SERVIR-PE. 

 
Artículo 3.- Disponer la publicación de la presente Resolución de Presidencia Ejecutiva y su 

Anexo, en la sede digital de la Autoridad Nacional del Servicio Civil – SERVIR (www.gob.pe/servir), en 
la misma fecha de la publicación de esta Resolución en el diario oficial El Peruano. 

 
Artículo 4.- De conformidad con el artículo 136 del Reglamento General de la Ley N° 30057, 

Ley del Servicio Civil, aprobado por Decreto Supremo N° 040-2014-PCM, el Programa de Empleo 

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml


 
 
  
 

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana" 

 

   
 
 
 
 
 

Presidencia Ejecutiva 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Autoridad Nacional del Servicio Civil - SERVIR, aplicando lo dispuesto por 
el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas 
a través de la siguiente dirección web: https://sgd.servir.gob.pe/VerificaDocumentoSERVIR e ingresando la siguiente clave: NQXS4KE 

Autoridad Nacional  
del Servicio Civil 

Presidencia  
del Consejo de Ministros 

D
o

cu
m

en
to

 e
le

ct
ró

n
ic

o
 f

ir
m

ad
o

 d
ig

it
al

m
en

te
 e

n
 e

l m
ar

co
 d

e 
la

 L
ey

 N
°2

7
2

6
9

, L
ey

 d
e 

Fi
rm

as
 y

 C
er

ti
fi

ca
d

o
s 

D
ig

it
al

es
, s

u
 R

eg
la

m
en

to
 y

 m
o

d
if

ic
at

o
ri

as
. L

a 
in

te
gr

id
ad

 d
el

 d
o

cu
m

en
to

 y
 la

 a
u

to
rí

a 
d

e 
la

(s
) 

fi
rm

a(
s)

 p
u

ed
en

 s
e

r 
ve

ri
fi

ca
d

as
 e

n
: h

tt
p

s:
//

ap
p

s.
fi

rm
ap

er
u

.g
o

b
.p

e
/w

e
b

/v
al

id
ad

o
r.

xh
tm

l 

Página 4 de 4 

Pasaje Francisco de Zela 150, 

piso 10 Jesús María, Lima 

Temporal Llamkasun Perú debe publicar en su sede digital la presente Resolución de Presidencia 
Ejecutiva y su Anexo. 

 
Regístrese, comuníquese y publíquese. 

 

Firmado por 
JOSE ANGEL VALDIVIA MORON 
Presidente Ejecutivo(i) 
Consejo Directivo 
 
Firmado por (VB) 
JOSE ANGEL VALDIVIA MORON 
Gerente General 
Gerencia General 
 
Firmado por (VB) 
MARIEL HERRERA LLERENA 
Gerente de Desarrollo del Sistema de Recursos Humanos 
Gerencia de Desarrollo del Sistema de Recursos Humanos 
 
Firmado por (VB) 
TANIA LOURDES NARAZAS RIEGA 
Jefa de la Oficina de Asesoría Jurídica 
Oficina de Asesoría Jurídica 
 

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml


 
 

 
 
 

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres" 
“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

CUADRO DE PUESTOS DE LA ENTIDAD (CPE), CUADRO N° 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
e
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
o
 
f
i
r
m
a
d
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
e
n
 
e
l
 
m
a
r
c
o
 
d
e
 
l
a
 
L
e
y
 
N
°
2
7
2
6
9
,
 
L
e
y
 
d
e
 
F
i
r
m
a
s
 
y
 
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o
s

D
i
g
i
t
a
l
e
s
,
 
s
u
 
R
e
g
l
a
m
e
n
t
o
 
y
 
m
o
d
i
f
i
c
a
t
o
r
i
a
s
.
 
L
a
 
i
n
t
e
g
r
i
d
a
d
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
y
 
l
a
 
a
u
t
o
r
í
a
 
d
e
 
l
a
(
s
)
 
f
i
r
m
a
(
s
)

p
u
e
d
e
n
 
s
e
r
 
v
e
r
i
f
i
c
a
d
a
s
 
e
n
:
 
h
t
t
p
s
:
/
/
a
p
p
s
.
f
i
r
m
a
p
e
r
u
.
g
o
b
.
p
e
/
w
e
b
/
v
a
l
i
d
a
d
o
r
.
x
h
t
m
l

Firmado digitalmente por:
MORE SALINAS Raiza Indhira FAU
20477906461 soft
Motivo: En señal de conformidad
Fecha: 26/08/2025 16:23:46-0500

Firmado digitalmente por:
DIAZ MONTALVO Cinthya Yanira FAU
20477906461 hard
Motivo: En señal de conformidad
Fecha: 26/08/2025 19:46:05-0500

Firmado digitalmente por:
HERRERA LLERENA Mariel FAU
20477906461 soft
Motivo: En señal de conformidad
Fecha: 28/08/2025 12:49:51-0500



 
 

 
 
 

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres" 
“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 

 
 

CUADRO N° 1 DEL CUADRO DE PUESTOS DE LA ENTIDAD – CPE DEL PROGRAMA DE EMPLEO TEMPORAL LLAMKASUN PERÚ: PUESTOS Y POSICIONES DEL RÉGIMEN DE 
LA LEY N° 30057, LEY DEL SERVICIO CIVIL 

 

NÚMERO DE 
ORDEN 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ESTRUCTURA DE LA 
ORGANIZACIÓN 

2. IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 3. INFORMACIÓN DE LA COMPENSACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

1.1 NATURALEZA 
DEL ÓRGANO 

1.2 ÓRGANO 
1.3 UNIDAD 
ORGÁNICA 

2.1 CÓDIGO 
DEL PUESTO 

2.2 DENOMINACIÓN DEL PUESTO 
2.3 TOTAL DE 
POSICIONES 
DEL PUESTO 

2.4  
TOTAL DE 

POSICIONES 
OCUPADAS 

2.5 TOTAL 
DE 

POSICIONES 
VACANTES 

2.6 POSICIONES 
VACANTES 

3.1 COMPENSACIÓN ECONÓMICA ANUAL 
3.2 COMPENSACIÓN ECONÓMICA 

MENSUAL 

2.6.1 Pres. 
2.6.2 
No 

pres. 

3.1.1 Valorización 
Principal 

3.1.2 
Valorización 

Ajustada 

3.1.3 
Valorización 

Priorizada 

3.1.4 Total por 
posición 

3.1.5 Total por 
puesto 

3.2.1 De la 
posición 

3.2.2 Del 
puesto 

001 Alta Dirección Dirección Ejecutiva No aplica DP00001 
Director(a) Ejecutivo(a) del 
Programa de Empleo 
Temporal "Llamkasun Perú" 

1   1   1 S/. 119,500.00 S/. 119,500.00 S/. 0.00 S/. 239,000.00 S/. 239,000.00 S/. 17,071.43 S/. 17,071.43 

002 Alta Dirección Dirección Ejecutiva No aplica CO30002 
Secretaria(o) de Alta 
Dirección 

1   1   1 S/. 35,000.00 S/. 21,000.00 S/. 0.00 S/. 56,000.00 S/. 56,000.00 S/. 4,000.00 S/. 4,000.00 

003 Alta Dirección Dirección Ejecutiva No aplica CO20003 Asesor(a) de Alta Dirección 1   1   1 S/. 94,000.00 S/. 89,300.00 S/. 0.00 S/. 183,300.00 S/. 183,300.00 S/. 13,092.86 S/. 13,092.86 

004 
Asesoramient
o 

Unidad Funcional 
de Asesoría Jurídica 

No aplica CO40004 
Ejecutivo(a) de la Unidad 
Funcional de Asesoría 
Jurídica 

1   1   1 S/. 99,000.00 S/. 62,370.00 S/. 0.00 S/. 161,370.00 S/. 161,370.00 S/. 11,526.43 S/. 11,526.43 

005 
Asesoramient
o 

Unidad Funcional 
de Asesoría Jurídica 

No aplica CO20005 Secretaria(o) 1   1   1 S/. 31,000.00 S/. 18,600.00 S/. 0.00 S/. 49,600.00 S/. 49,600.00 S/. 3,542.86 S/. 3,542.86 

006 
Asesoramient
o 

Unidad Funcional 
de Asesoría Jurídica 

No aplica CO30006 
Especialista en Asesoría 
Jurídica  

1   1   1 S/. 78,850.00 S/. 47,310.00 S/. 0.00 S/. 126,160.00 S/. 126,160.00 S/. 9,011.43 S/. 9,011.43 

007 
Asesoramient
o 

Unidad Funcional 
de Asesoría Jurídica 

No aplica CO20007 Analista de Asesoría Jurídica  1   1   1 S/. 49,875.00 S/. 29,925.00 S/. 0.00 S/. 79,800.00 S/. 79,800.00 S/. 5,700.00 S/. 5,700.00 

008 
Asesoramient
o 

Unidad Funcional 
de Asesoría Jurídica 

No aplica CO10008 
Asistente de Asesoría 
Jurídica  

1   1   1 S/. 22,825.00 S/. 13,695.00 S/. 0.00 S/. 36,520.00 S/. 36,520.00 S/. 2,608.57 S/. 2,608.57 

009 
Asesoramient
o 

Unidad Funcional 
de Planeamiento y 
Presupuesto 

No aplica CO40009 
Ejecutivo(a) de la Unidad 
Funcional de Planeamiento y 
Presupuesto 

1   1   1 S/. 99,000.00 S/. 62,370.00 S/. 0.00 S/. 161,370.00 S/. 161,370.00 S/. 11,526.43 S/. 11,526.43 

010 
Asesoramient
o 

Unidad Funcional 
de Planeamiento y 
Presupuesto 

No aplica CO20010 Secretaria(o) 1   1   1 S/. 31,000.00 S/. 18,600.00 S/. 0.00 S/. 49,600.00 S/. 49,600.00 S/. 3,542.86 S/. 3,542.86 

011 
Asesoramient
o 

Unidad Funcional 
de Planeamiento y 
Presupuesto 

No aplica CO30011 
Especialista en Planeamiento 
y Presupuesto  

1   1   1 S/. 83,000.00 S/. 49,800.00 S/. 0.00 S/. 132,800.00 S/. 132,800.00 S/. 9,485.71 S/. 9,485.71 

012 
Asesoramient
o 

Unidad Funcional 
de Planeamiento y 
Presupuesto 

No aplica CO20012 
Analista de Presupuesto 
Público 

2   2   2 S/. 66,500.00 S/. 39,900.00 S/. 0.00 S/. 106,400.00 S/. 212,800.00 S/. 7,600.00 S/. 15,200.00 

013 
Asesoramient
o 

Unidad Funcional 
de Planeamiento y 
Presupuesto 

No aplica CO10013 
Asistente de Presupuesto 
Público 

1   1   1 S/. 22,825.00 S/. 13,695.00 S/. 0.00 S/. 36,520.00 S/. 36,520.00 S/. 2,608.57 S/. 2,608.57 

014 Apoyo 
Unidad Funcional 
de Administración y 
Finanzas 

No aplica CO40014 
Ejecutivo(a) de la Unidad 
Funcional de Administración 
y Finanzas 

1   1   1 S/. 99,000.00 S/. 64,350.00 S/. 0.00 S/. 163,350.00 S/. 163,350.00 S/. 11,667.86 S/. 11,667.86 

015 Apoyo 
Unidad Funcional 
de Administración y 
Finanzas 

No aplica CO30015 

Coordinador(a) de 
Abastecimiento, Control 
Patrimonial y Servicios 
Generales  

1   1   1 S/. 83,000.00 S/. 53,120.00 S/. 0.00 S/. 136,120.00 S/. 136,120.00 S/. 9,722.86 S/. 9,722.86 

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
e
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
o
 
f
i
r
m
a
d
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
e
n
 
e
l
 
m
a
r
c
o
 
d
e
 
l
a
 
L
e
y
 
N
°
2
7
2
6
9
,
 
L
e
y
 
d
e
 
F
i
r
m
a
s
 
y
 
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o
s

D
i
g
i
t
a
l
e
s
,
 
s
u
 
R
e
g
l
a
m
e
n
t
o
 
y
 
m
o
d
i
f
i
c
a
t
o
r
i
a
s
.
 
L
a
 
i
n
t
e
g
r
i
d
a
d
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
y
 
l
a
 
a
u
t
o
r
í
a
 
d
e
 
l
a
(
s
)
 
f
i
r
m
a
(
s
)

p
u
e
d
e
n
 
s
e
r
 
v
e
r
i
f
i
c
a
d
a
s
 
e
n
:
 
h
t
t
p
s
:
/
/
a
p
p
s
.
f
i
r
m
a
p
e
r
u
.
g
o
b
.
p
e
/
w
e
b
/
v
a
l
i
d
a
d
o
r
.
x
h
t
m
l



 
 

 
 
 

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres" 
“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 

 
 

NÚMERO DE 
ORDEN 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ESTRUCTURA DE LA 
ORGANIZACIÓN 

2. IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 3. INFORMACIÓN DE LA COMPENSACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

1.1 NATURALEZA 
DEL ÓRGANO 

1.2 ÓRGANO 
1.3 UNIDAD 
ORGÁNICA 

2.1 CÓDIGO 
DEL PUESTO 

2.2 DENOMINACIÓN DEL PUESTO 
2.3 TOTAL DE 
POSICIONES 
DEL PUESTO 

2.4  
TOTAL DE 

POSICIONES 
OCUPADAS 

2.5 TOTAL 
DE 

POSICIONES 
VACANTES 

2.6 POSICIONES 
VACANTES 

3.1 COMPENSACIÓN ECONÓMICA ANUAL 
3.2 COMPENSACIÓN ECONÓMICA 

MENSUAL 

2.6.1 Pres. 
2.6.2 
No 

pres. 

3.1.1 Valorización 
Principal 

3.1.2 
Valorización 

Ajustada 

3.1.3 
Valorización 

Priorizada 

3.1.4 Total por 
posición 

3.1.5 Total por 
puesto 

3.2.1 De la 
posición 

3.2.2 Del 
puesto 

016 Apoyo 
Unidad Funcional 
de Administración y 
Finanzas 

No aplica CO20016 Analista de Programación 2   2   2 S/. 66,500.00 S/. 39,900.00 S/. 0.00 S/. 106,400.00 S/. 212,800.00 S/. 7,600.00 S/. 15,200.00 

017 Apoyo 
Unidad Funcional 
de Administración y 
Finanzas 

No aplica CO20017 Analista de Abastecimiento 2   2   2 S/. 66,500.00 S/. 39,900.00 S/. 0.00 S/. 106,400.00 S/. 212,800.00 S/. 7,600.00 S/. 15,200.00 

018 Apoyo 
Unidad Funcional 
de Administración y 
Finanzas 

No aplica CO10018 Asistente de abastecimiento 1   1   1 S/. 22,825.00 S/. 13,695.00 S/. 0.00 S/. 36,520.00 S/. 36,520.00 S/. 2,608.57 S/. 2,608.57 

019 Apoyo 
Unidad Funcional 
de Administración y 
Finanzas 

No aplica CO10019 
Operador(a) de prestación 
de servicios de Atención al 
ciudadano 

1   1   1 S/. 22,500.00 S/. 15,750.00 S/. 0.00 S/. 38,250.00 S/. 38,250.00 S/. 2,732.14 S/. 2,732.14 

020 Apoyo 
Unidad Funcional 
de Administración y 
Finanzas 

No aplica CO10020 Operador(a) de Almacén  1   1   1 S/. 22,500.00 S/. 13,500.00 S/. 0.00 S/. 36,000.00 S/. 36,000.00 S/. 2,571.43 S/. 2,571.43 

021 Apoyo 
Unidad Funcional 
de Administración y 
Finanzas 

No aplica CO10021 
Operador(a) de conducción 
vehicular 

1   1   1 S/. 26,500.00 S/. 15,900.00 S/. 0.00 S/. 42,400.00 S/. 42,400.00 S/. 3,028.57 S/. 3,028.57 

022 Apoyo 
Unidad Funcional 
de Administración y 
Finanzas 

No aplica CO10022 
Operador(a) de Control 
patrimonial  

1   1   1 S/. 26,500.00 S/. 15,900.00 S/. 0.00 S/. 42,400.00 S/. 42,400.00 S/. 3,028.57 S/. 3,028.57 

023 Apoyo 
Unidad Funcional 
de Administración y 
Finanzas 

No aplica CO10023 Operador(a) de Archivo 1   1   1 S/. 26,500.00 S/. 15,900.00 S/. 0.00 S/. 42,400.00 S/. 42,400.00 S/. 3,028.57 S/. 3,028.57 

024 Apoyo 
Unidad Funcional 
de Administración y 
Finanzas 

No aplica CO30024 
Coordinador(a)  de 
Contabilidad 

1   1   1 S/. 83,000.00 S/. 52,290.00 S/. 0.00 S/. 135,290.00 S/. 135,290.00 S/. 9,663.57 S/. 9,663.57 

025 Apoyo 
Unidad Funcional 
de Administración y 
Finanzas 

No aplica CO20025 Analista de contabilidad 3   3   3 S/. 49,875.00 S/. 29,925.00 S/. 0.00 S/. 79,800.00 S/. 239,400.00 S/. 5,700.00 S/. 17,100.00 

026 Apoyo 
Unidad Funcional 
de Administración y 
Finanzas 

No aplica CO10026 Asistente(a) de Contabilidad 2   2   2 S/. 22,825.00 S/. 13,695.00 S/. 0.00 S/. 36,520.00 S/. 73,040.00 S/. 2,608.57 S/. 5,217.14 

027 Apoyo 
Unidad Funcional 
de Administración y 
Finanzas 

No aplica CO30027 Coordinador(a) de Tesorería 1   1   1 S/. 83,000.00 S/. 52,290.00 S/. 0.00 S/. 135,290.00 S/. 135,290.00 S/. 9,663.57 S/. 9,663.57 

028 Apoyo 
Unidad Funcional 
de Administración y 
Finanzas 

No aplica CO20028 Analista de tesorería 3   3   3 S/. 49,875.00 S/. 29,925.00 S/. 0.00 S/. 79,800.00 S/. 239,400.00 S/. 5,700.00 S/. 17,100.00 

029 Apoyo 
Unidad Funcional 
de Administración y 
Finanzas 

No aplica CO10029 Asistente(a) de Tesoreria 2   2   2 S/. 22,825.00 S/. 13,695.00 S/. 0.00 S/. 36,520.00 S/. 73,040.00 S/. 2,608.57 S/. 5,217.14 

030 Apoyo 
Unidad Funcional 
de Recursos 
Humanos 

No aplica CO40030 
Ejecutivo(a) de la Unidad 
Funcional de Recursos 
Humanos  

1   1   1 S/. 99,000.00 S/. 62,370.00 S/. 0.00 S/. 161,370.00 S/. 161,370.00 S/. 11,526.43 S/. 11,526.43 

031 Apoyo 
Unidad Funcional 
de Recursos 
Humanos 

No aplica CO30031 
Especialista en Gestión de 
Recursos Humanos 

1   1   1 S/. 83,000.00 S/. 49,800.00 S/. 0.00 S/. 132,800.00 S/. 132,800.00 S/. 9,485.71 S/. 9,485.71 

032 Apoyo 
Unidad Funcional 
de Recursos 
Humanos 

No aplica CO20032 
Analista Legal de Recursos 
Humanos 

1   1   1 S/. 66,500.00 S/. 39,900.00 S/. 0.00 S/. 106,400.00 S/. 106,400.00 S/. 7,600.00 S/. 7,600.00 

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
e
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
o
 
f
i
r
m
a
d
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
e
n
 
e
l
 
m
a
r
c
o
 
d
e
 
l
a
 
L
e
y
 
N
°
2
7
2
6
9
,
 
L
e
y
 
d
e
 
F
i
r
m
a
s
 
y
 
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o
s

D
i
g
i
t
a
l
e
s
,
 
s
u
 
R
e
g
l
a
m
e
n
t
o
 
y
 
m
o
d
i
f
i
c
a
t
o
r
i
a
s
.
 
L
a
 
i
n
t
e
g
r
i
d
a
d
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
y
 
l
a
 
a
u
t
o
r
í
a
 
d
e
 
l
a
(
s
)
 
f
i
r
m
a
(
s
)

p
u
e
d
e
n
 
s
e
r
 
v
e
r
i
f
i
c
a
d
a
s
 
e
n
:
 
h
t
t
p
s
:
/
/
a
p
p
s
.
f
i
r
m
a
p
e
r
u
.
g
o
b
.
p
e
/
w
e
b
/
v
a
l
i
d
a
d
o
r
.
x
h
t
m
l



 
 

 
 
 

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres" 
“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 

 
 

NÚMERO DE 
ORDEN 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ESTRUCTURA DE LA 
ORGANIZACIÓN 

2. IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 3. INFORMACIÓN DE LA COMPENSACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

1.1 NATURALEZA 
DEL ÓRGANO 

1.2 ÓRGANO 
1.3 UNIDAD 
ORGÁNICA 

2.1 CÓDIGO 
DEL PUESTO 

2.2 DENOMINACIÓN DEL PUESTO 
2.3 TOTAL DE 
POSICIONES 
DEL PUESTO 

2.4  
TOTAL DE 

POSICIONES 
OCUPADAS 

2.5 TOTAL 
DE 

POSICIONES 
VACANTES 

2.6 POSICIONES 
VACANTES 

3.1 COMPENSACIÓN ECONÓMICA ANUAL 
3.2 COMPENSACIÓN ECONÓMICA 

MENSUAL 

2.6.1 Pres. 
2.6.2 
No 

pres. 

3.1.1 Valorización 
Principal 

3.1.2 
Valorización 

Ajustada 

3.1.3 
Valorización 

Priorizada 

3.1.4 Total por 
posición 

3.1.5 Total por 
puesto 

3.2.1 De la 
posición 

3.2.2 Del 
puesto 

033 Apoyo 
Unidad Funcional 
de Recursos 
Humanos 

No aplica CO20033 
Analista en Gestión de 
Recursos Humanos 

1   1   1 S/. 49,875.00 S/. 29,925.00 S/. 0.00 S/. 79,800.00 S/. 79,800.00 S/. 5,700.00 S/. 5,700.00 

034 Apoyo 
Unidad Funcional 
de Recursos 
Humanos 

No aplica CO20034 Analista de Compensación 1   1   1 S/. 49,875.00 S/. 29,925.00 S/. 0.00 S/. 79,800.00 S/. 79,800.00 S/. 5,700.00 S/. 5,700.00 

035 Apoyo 
Unidad Funcional 
de Recursos 
Humanos 

No aplica CO20035 
Analista de Recursos 
Humanos 

1   1   1 S/. 49,875.00 S/. 29,925.00 S/. 0.00 S/. 79,800.00 S/. 79,800.00 S/. 5,700.00 S/. 5,700.00 

036 Apoyo 
Unidad Funcional 
de Recursos 
Humanos 

No aplica CO10036 
Asistente(a) de Recursos 
Humanos 

1   1   1 S/. 22,825.00 S/. 13,695.00 S/. 0.00 S/. 36,520.00 S/. 36,520.00 S/. 2,608.57 S/. 2,608.57 

037 Apoyo 
Unidad Funcional 
de Tecnologías de la 
Información 

No aplica CO40037 
Ejecutivo(a) de la Unidad 
Funcional de Tecnologías de 
la Información 

1   1   1 S/. 99,000.00 S/. 62,370.00 S/. 0.00 S/. 161,370.00 S/. 161,370.00 S/. 11,526.43 S/. 11,526.43 

038 Apoyo 
Unidad Funcional 
de Tecnologías de la 
Información 

No aplica CO20038 Analista de Base de datos 1   1   1 S/. 66,500.00 S/. 39,900.00 S/. 0.00 S/. 106,400.00 S/. 106,400.00 S/. 7,600.00 S/. 7,600.00 

039 Apoyo 
Unidad Funcional 
de Tecnologías de la 
Información 

No aplica CO20039 Analista Programador(a) 1   1   1 S/. 49,875.00 S/. 29,925.00 S/. 0.00 S/. 79,800.00 S/. 79,800.00 S/. 5,700.00 S/. 5,700.00 

040 Apoyo 
Unidad Funcional 
de Tecnologías de la 
Información 

No aplica CO20040 Analista de Soporte Técnico 1   1   1 S/. 49,875.00 S/. 29,925.00 S/. 0.00 S/. 79,800.00 S/. 79,800.00 S/. 5,700.00 S/. 5,700.00 

041 Apoyo 
Unidad Funcional 
de Tecnologías de la 
Información 

No aplica CO10041 
Asistente(a) de Tecnologías 
de la Información 

1   1   1 S/. 22,825.00 S/. 13,695.00 S/. 0.00 S/. 36,520.00 S/. 36,520.00 S/. 2,608.57 S/. 2,608.57 

042 Línea 
Unidad Funcional 
de Gestión de 
Intervenciones 

No aplica CO40042 
Ejecutivo(a) de la Unidad 
Funcional de Gestión de 
Intervenciones 

1   1   1 S/. 99,000.00 S/. 73,260.00 S/. 0.00 S/. 172,260.00 S/. 172,260.00 S/. 12,304.29 S/. 12,304.29 

043 Línea 
Unidad Funcional 
de Gestión de 
Intervenciones 

No aplica CO20043 Secretaria(o) 1   1   1 S/. 31,000.00 S/. 18,600.00 S/. 0.00 S/. 49,600.00 S/. 49,600.00 S/. 3,542.86 S/. 3,542.86 

044 Línea 
Unidad Funcional 
de Gestión de 
Intervenciones 

No aplica CO20044 
Analista en Asistencia 
Técnica  

5   5   5 S/. 66,500.00 S/. 46,550.00 S/. 0.00 S/. 113,050.00 S/. 565,250.00 S/. 8,075.00 S/. 40,375.00 

045 Línea 
Unidad Funcional 
de Gestión de 
Intervenciones 

No aplica CO10045 
Asistente(a) de Asistencia 
Técnica 

2   2   2 S/. 22,825.00 S/. 15,977.50 S/. 0.00 S/. 38,802.50 S/. 77,605.00 S/. 2,771.61 S/. 5,543.21 

046 Línea 
Unidad Funcional 
de Gestión de 
Participantes 

No aplica CO40046 
Ejecutivo(a) de la Unidad 
Funcional de Gestión de 
Participantes 

1   1   1 S/. 99,000.00 S/. 73,260.00 S/. 0.00 S/. 172,260.00 S/. 172,260.00 S/. 12,304.29 S/. 12,304.29 

047 Línea 
Unidad Funcional 
de Gestión de 
Participantes 

No aplica CO20047 Secretaria(o) 1   1   1 S/. 31,000.00 S/. 18,600.00 S/. 0.00 S/. 49,600.00 S/. 49,600.00 S/. 3,542.86 S/. 3,542.86 

048 Línea 
Unidad Funcional 
de Gestión de 
Participantes 

No aplica CO20048 Analista de Gestión Social 2   2   2 S/. 49,875.00 S/. 34,912.50 S/. 0.00 S/. 84,787.50 S/. 169,575.00 S/. 6,056.25 S/. 12,112.50 

049 Línea 
Unidad Funcional 
de Gestión de 
Participantes 

No aplica CO20049 
Analista de Gestión y 
Articulación de las 
Intervenciones 

3   3   3 S/. 66,500.00 S/. 46,550.00 S/. 0.00 S/. 113,050.00 S/. 339,150.00 S/. 8,075.00 S/. 24,225.00 

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
e
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
o
 
f
i
r
m
a
d
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
e
n
 
e
l
 
m
a
r
c
o
 
d
e
 
l
a
 
L
e
y
 
N
°
2
7
2
6
9
,
 
L
e
y
 
d
e
 
F
i
r
m
a
s
 
y
 
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o
s

D
i
g
i
t
a
l
e
s
,
 
s
u
 
R
e
g
l
a
m
e
n
t
o
 
y
 
m
o
d
i
f
i
c
a
t
o
r
i
a
s
.
 
L
a
 
i
n
t
e
g
r
i
d
a
d
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
y
 
l
a
 
a
u
t
o
r
í
a
 
d
e
 
l
a
(
s
)
 
f
i
r
m
a
(
s
)

p
u
e
d
e
n
 
s
e
r
 
v
e
r
i
f
i
c
a
d
a
s
 
e
n
:
 
h
t
t
p
s
:
/
/
a
p
p
s
.
f
i
r
m
a
p
e
r
u
.
g
o
b
.
p
e
/
w
e
b
/
v
a
l
i
d
a
d
o
r
.
x
h
t
m
l



 
 

 
 
 

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres" 
“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 

 
 

NÚMERO DE 
ORDEN 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ESTRUCTURA DE LA 
ORGANIZACIÓN 

2. IDENTIFICACIÓN DE LOS PUESTOS 3. INFORMACIÓN DE LA COMPENSACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

1.1 NATURALEZA 
DEL ÓRGANO 

1.2 ÓRGANO 
1.3 UNIDAD 
ORGÁNICA 

2.1 CÓDIGO 
DEL PUESTO 

2.2 DENOMINACIÓN DEL PUESTO 
2.3 TOTAL DE 
POSICIONES 
DEL PUESTO 

2.4  
TOTAL DE 

POSICIONES 
OCUPADAS 

2.5 TOTAL 
DE 

POSICIONES 
VACANTES 

2.6 POSICIONES 
VACANTES 

3.1 COMPENSACIÓN ECONÓMICA ANUAL 
3.2 COMPENSACIÓN ECONÓMICA 

MENSUAL 

2.6.1 Pres. 
2.6.2 
No 

pres. 

3.1.1 Valorización 
Principal 

3.1.2 
Valorización 

Ajustada 

3.1.3 
Valorización 

Priorizada 

3.1.4 Total por 
posición 

3.1.5 Total por 
puesto 

3.2.1 De la 
posición 

3.2.2 Del 
puesto 

050 Línea 
Unidad Funcional 
de Gestión de 
Participantes 

No aplica CO10050 
Asistente(a) en Gestión y 
Articulación de 
Intervenciones 

2   2   2 S/. 22,825.00 S/. 15,977.50 S/. 0.00 S/. 38,802.50 S/. 77,605.00 S/. 2,771.61 S/. 5,543.21 

051 Línea 

Unidad Funcional 
de Seguimiento y 
Monitoreo de 
Intervenciones 

No aplica CO40051 

Ejecutivo(a) de la Unidad 
Funcional de Seguimiento y 
Monitoreo de 
Intervenciones 

1   1   1 S/. 99,000.00 S/. 73,260.00 S/. 0.00 S/. 172,260.00 S/. 172,260.00 S/. 12,304.29 S/. 12,304.29 

052 Línea 

Unidad Funcional 
de Seguimiento y 
Monitoreo de 
Intervenciones 

No aplica CO20052 Secretaria(o) 1   1   1 S/. 31,000.00 S/. 18,600.00 S/. 0.00 S/. 49,600.00 S/. 49,600.00 S/. 3,542.86 S/. 3,542.86 

053 Línea 

Unidad Funcional 
de Seguimiento y 
Monitoreo de 
Intervenciones 

No aplica CO20053 
Analista en Liquidación de 
Proyectos 

2   2   2 S/. 49,875.00 S/. 34,912.50 S/. 0.00 S/. 84,787.50 S/. 169,575.00 S/. 6,056.25 S/. 12,112.50 

054 Línea 

Unidad Funcional 
de Seguimiento y 
Monitoreo de 
Intervenciones 

No aplica CO20054 Analista de Proyectos 5   5   5 S/. 66,500.00 S/. 46,550.00 S/. 0.00 S/. 113,050.00 S/. 565,250.00 S/. 8,075.00 S/. 40,375.00 

055 Línea 

Unidad Funcional 
de Seguimiento y 
Monitoreo de 
Intervenciones 

No aplica CO10055 Asistente(a) de Proyectos 2   2   2 S/. 22,825.00 S/. 15,977.50 S/. 0.00 S/. 38,802.50 S/. 77,605.00 S/. 2,771.61 S/. 5,543.21 

056 
Desconcentra
dos 

Unidad Territorial No aplica CO30056 
Especialista de Unidad 
Territorial  

14   14   14 S/. 74,700.00 S/. 52,290.00 S/. 0.00 S/. 126,990.00 S/. 1,777,860.00 S/. 9,070.71 
S/. 

126,990.00 

057 
Desconcentra
dos 

Unidad Territorial No aplica CO20057 Analista de Administración 14   14   14 S/. 32,400.00 S/. 19,440.00 S/. 0.00 S/. 51,840.00 S/. 725,760.00 S/. 3,702.86 S/. 51,840.00 

058 
Desconcentra
dos 

Unidad Territorial No aplica CO20058 
Analista de Asistencia 
Técnica de Proyectos 

22   22   22 S/. 49,875.00 S/. 34,912.50 S/. 0.00 S/. 84,787.50 S/. 1,865,325.00 S/. 6,056.25 
S/. 

133,237.50 

059 
Desconcentra
dos 

Unidad Territorial No aplica CO20059 
Analista de Gestión de 
Participantes 

14   14   14 S/. 49,875.00 S/. 34,912.50 S/. 0.00 S/. 84,787.50 S/. 1,187,025.00 S/. 6,056.25 S/. 84,787.50 

060 
Desconcentra
dos 

Unidad Territorial No aplica CO10060 
Asistente(a) de Gestión 
Participantes 

2   2   2 S/. 22,825.00 S/. 15,977.50 S/. 0.00 S/. 38,802.50 S/. 77,605.00 S/. 2,771.61 S/. 5,543.21 

061 
Desconcentra
dos 

Unidad Territorial No aplica CO10061 
Operador(a) de conducción 
vehicular 

7   7   7 S/. 26,500.00 S/. 15,900.00 S/. 0.00 S/. 42,400.00 S/. 296,800.00 S/. 3,028.57 S/. 21,200.00 

062 
Desconcentra
dos 

Unidad Territorial No aplica CO10062 Operador(a) de limpieza 1   1   1 S/. 18,500.00 S/. 11,100.00 S/. 0.00 S/. 29,600.00 S/. 29,600.00 S/. 2,114.29 S/. 2,114.29 

063 
Desconcentra
dos 

Unidad Territorial No aplica CO10063 Asistente(a) de Proyectos 3   3   3 S/. 22,825.00 S/. 15,977.50 S/. 0.00 S/. 38,802.50 S/. 116,407.50 S/. 2,771.61 S/. 8,314.82 

 
 

 
 

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
e
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
o
 
f
i
r
m
a
d
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
e
n
 
e
l
 
m
a
r
c
o
 
d
e
 
l
a
 
L
e
y
 
N
°
2
7
2
6
9
,
 
L
e
y
 
d
e
 
F
i
r
m
a
s
 
y
 
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o
s

D
i
g
i
t
a
l
e
s
,
 
s
u
 
R
e
g
l
a
m
e
n
t
o
 
y
 
m
o
d
i
f
i
c
a
t
o
r
i
a
s
.
 
L
a
 
i
n
t
e
g
r
i
d
a
d
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
y
 
l
a
 
a
u
t
o
r
í
a
 
d
e
 
l
a
(
s
)
 
f
i
r
m
a
(
s
)

p
u
e
d
e
n
 
s
e
r
 
v
e
r
i
f
i
c
a
d
a
s
 
e
n
:
 
h
t
t
p
s
:
/
/
a
p
p
s
.
f
i
r
m
a
p
e
r
u
.
g
o
b
.
p
e
/
w
e
b
/
v
a
l
i
d
a
d
o
r
.
x
h
t
m
l



 
 

 
 
 

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres" 
“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 

 
 

 
RESUMEN CUANTITATIVO DEL CUADRO N° 1 DEL CPE 

 

Órgano 
GRUPO DE SERVIDORES CIVILES 

TOTAL TOTAL S/ 
FP DP SCC SAC 

Dirección Ejecutiva 0 1 0 2 3 S/. 478,300.00 

Unidad Funcional de Asesoría Jurídica 0 0 0 5 5 S/. 453,450.00 

Unidad Funcional de Planeamiento y Presupuesto 0 0 0 6 6 S/. 593,090.00 

Unidad Funcional de Administración y Finanzas 0 0 0 24 24 S/. 1,858,500.00 

Unidad Funcional de Recursos Humanos 0 0 0 7 7 S/. 676,490.00 

Unidad Funcional de Tecnologías de la Información 0 0 0 5 5 S/. 463,890.00 

Unidad Funcional de Gestión de Intervenciones 0 0 0 9 9 S/. 864,715.00 

Unidad Funcional de Gestión de Participantes 0 0 0 9 9 S/. 808,190.00 

Unidad Funcional de Seguimiento y Monitoreo de Intervenciones 0 0 0 11 11 S/. 1,034,290.00 

Unidad Territorial 0 0 0 77 77 S/. 6,076,382.50 

TOTAL 0 1 0 155 156  S/        13,307,297.50  

TOTAL OCUPADOS 0 0 0 0 0 S/. 0.00 

TOTAL VACANTES PRESUPUESTADAS 0 0 0 0 0 - 

TOTAL VACANTES NO PRESUPUESTADAS 0 1 0 155 156 S/. 13,307,297.50 

 
 

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
e
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
o
 
f
i
r
m
a
d
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
e
n
 
e
l
 
m
a
r
c
o
 
d
e
 
l
a
 
L
e
y
 
N
°
2
7
2
6
9
,
 
L
e
y
 
d
e
 
F
i
r
m
a
s
 
y
 
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o
s

D
i
g
i
t
a
l
e
s
,
 
s
u
 
R
e
g
l
a
m
e
n
t
o
 
y
 
m
o
d
i
f
i
c
a
t
o
r
i
a
s
.
 
L
a
 
i
n
t
e
g
r
i
d
a
d
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
y
 
l
a
 
a
u
t
o
r
í
a
 
d
e
 
l
a
(
s
)
 
f
i
r
m
a
(
s
)

p
u
e
d
e
n
 
s
e
r
 
v
e
r
i
f
i
c
a
d
a
s
 
e
n
:
 
h
t
t
p
s
:
/
/
a
p
p
s
.
f
i
r
m
a
p
e
r
u
.
g
o
b
.
p
e
/
w
e
b
/
v
a
l
i
d
a
d
o
r
.
x
h
t
m
l



 
 

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres" 
“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 
 

 
    

 

CUADRO DE PUESTOS DE LA ENTIDAD (CPE), CUADRO N° 4 
 

 

    

 
 
 
 
 
 
 
 

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
e
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
o
 
f
i
r
m
a
d
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
e
n
 
e
l
 
m
a
r
c
o
 
d
e
 
l
a
 
L
e
y
 
N
°
2
7
2
6
9
,
 
L
e
y
 
d
e
 
F
i
r
m
a
s
 
y
 
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o
s

D
i
g
i
t
a
l
e
s
,
 
s
u
 
R
e
g
l
a
m
e
n
t
o
 
y
 
m
o
d
i
f
i
c
a
t
o
r
i
a
s
.
 
L
a
 
i
n
t
e
g
r
i
d
a
d
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
y
 
l
a
 
a
u
t
o
r
í
a
 
d
e
 
l
a
(
s
)
 
f
i
r
m
a
(
s
)

p
u
e
d
e
n
 
s
e
r
 
v
e
r
i
f
i
c
a
d
a
s
 
e
n
:
 
h
t
t
p
s
:
/
/
a
p
p
s
.
f
i
r
m
a
p
e
r
u
.
g
o
b
.
p
e
/
w
e
b
/
v
a
l
i
d
a
d
o
r
.
x
h
t
m
l

Firmado digitalmente por:
MORE SALINAS Raiza Indhira FAU
20477906461 soft
Motivo: En señal de conformidad
Fecha: 26/08/2025 16:28:15-0500

Firmado digitalmente por:
DIAZ MONTALVO Cinthya Yanira FAU
20477906461 hard
Motivo: En señal de conformidad
Fecha: 26/08/2025 19:46:35-0500

Firmado digitalmente por:
HERRERA LLERENA Mariel FAU
20477906461 soft
Motivo: En señal de conformidad
Fecha: 28/08/2025 12:50:09-0500



 
 

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres" 
“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 
 

 

CUADRO N° 4 DEL CUADRO DE PUESTOS DE LA ENTIDAD – CPE DEL PROGRAMA DE EMPLEO TEMPORAL LLAMKASUN PERÚ: PUESTOS BAJO EL RÉGIMEN 
DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 1057 

NÚMERO 
DE ÓRDEN 

1. CÓDIGO DEL 
REGISTRO 

AIRHSP 

2. INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

2.1 INGRESO MENSUAL 
2.2 MONTO 

ANUAL 

2.3 INGRESO OCASIONAL 
2.4 INGRESO 

TOTAL ANUAL 2.1.1 Ingreso 
Imponible 

2.1.2 Carga 
Social 

2.1.3 Ingreso No 
Imponible 

2.1.4 Total 
Mensual 

2.3.1 Aguinaldo 
2.3.2 Otros 
Ocasionales 

2.3.3 Total 
Ocasional 

001 000004 S/. 2,114.19 S/. 190.28 S/. 0.00 S/. 2,304.47 S/. 27,653.64 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 28,253.64 

002 000012 S/. 2,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 2,822.77 S/. 33,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 34,473.24 

003 000020 S/. 3,214.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 3,422.77 S/. 41,073.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 41,673.24 

004 000021 S/. 5,414.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,622.77 S/. 67,473.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 68,073.24 

005 000026 S/. 3,214.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 3,422.77 S/. 41,073.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 41,673.24 

006 000039 S/. 2,114.19 S/. 190.28 S/. 0.00 S/. 2,304.47 S/. 27,653.64 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 28,253.64 

007 000043 S/. 2,814.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 3,022.77 S/. 36,273.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 36,873.24 

008 000053 S/. 5,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,322.77 S/. 63,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 64,473.24 

009 000057 S/. 2,114.19 S/. 190.28 S/. 0.00 S/. 2,304.47 S/. 27,653.64 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 28,253.64 

010 000072 S/. 2,114.19 S/. 190.28 S/. 0.00 S/. 2,304.47 S/. 27,653.64 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 28,253.64 

011 000079 S/. 3,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 3,822.77 S/. 45,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 46,473.24 

012 000088 S/. 5,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,322.77 S/. 63,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 64,473.24 

013 000108 S/. 14,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 14,322.77 S/. 171,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 172,473.24 

014 000115 S/. 5,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,322.77 S/. 63,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 64,473.24 

015 000119 S/. 3,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 3,322.77 S/. 39,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 40,473.24 

016 000121 S/. 5,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,322.77 S/. 63,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 64,473.24 

017 000128 S/. 4,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 4,322.77 S/. 51,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 52,473.24 

018 000130 S/. 5,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,822.77 S/. 69,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 70,473.24 

019 000132 S/. 2,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 2,822.77 S/. 33,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 34,473.24 

020 000156 S/. 5,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,322.77 S/. 63,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 64,473.24 

021 000191 S/. 2,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 2,822.77 S/. 33,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 34,473.24 

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
e
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
o
 
f
i
r
m
a
d
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
e
n
 
e
l
 
m
a
r
c
o
 
d
e
 
l
a
 
L
e
y
 
N
°
2
7
2
6
9
,
 
L
e
y
 
d
e
 
F
i
r
m
a
s
 
y
 
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o
s

D
i
g
i
t
a
l
e
s
,
 
s
u
 
R
e
g
l
a
m
e
n
t
o
 
y
 
m
o
d
i
f
i
c
a
t
o
r
i
a
s
.
 
L
a
 
i
n
t
e
g
r
i
d
a
d
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
y
 
l
a
 
a
u
t
o
r
í
a
 
d
e
 
l
a
(
s
)
 
f
i
r
m
a
(
s
)

p
u
e
d
e
n
 
s
e
r
 
v
e
r
i
f
i
c
a
d
a
s
 
e
n
:
 
h
t
t
p
s
:
/
/
a
p
p
s
.
f
i
r
m
a
p
e
r
u
.
g
o
b
.
p
e
/
w
e
b
/
v
a
l
i
d
a
d
o
r
.
x
h
t
m
l



 
 

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres" 
“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 
 

NÚMERO 
DE ÓRDEN 

1. CÓDIGO DEL 
REGISTRO 

AIRHSP 

2. INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

2.1 INGRESO MENSUAL 
2.2 MONTO 

ANUAL 

2.3 INGRESO OCASIONAL 
2.4 INGRESO 

TOTAL ANUAL 2.1.1 Ingreso 
Imponible 

2.1.2 Carga 
Social 

2.1.3 Ingreso No 
Imponible 

2.1.4 Total 
Mensual 

2.3.1 Aguinaldo 
2.3.2 Otros 
Ocasionales 

2.3.3 Total 
Ocasional 

022 000308 S/. 6,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 6,322.77 S/. 75,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 76,473.24 

023 000346 S/. 2,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 2,822.77 S/. 33,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 34,473.24 

024 000363 S/. 6,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 6,322.77 S/. 75,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 76,473.24 

025 000368 S/. 5,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,822.77 S/. 69,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 70,473.24 

026 000414 S/. 6,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 6,322.77 S/. 75,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 76,473.24 

027 000443 S/. 3,014.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 3,222.77 S/. 38,673.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 39,273.24 

028 000489 S/. 5,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,322.77 S/. 63,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 64,473.24 

029 000588 S/. 3,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 3,822.77 S/. 45,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 46,473.24 

030 000608 S/. 2,114.19 S/. 190.28 S/. 0.00 S/. 2,304.47 S/. 27,653.64 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 28,253.64 

031 000643 S/. 5,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,322.77 S/. 63,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 64,473.24 

032 000660 S/. 2,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 2,822.77 S/. 33,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 34,473.24 

033 000663 S/. 8,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 8,822.77 S/. 105,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 106,473.24 

034 000680 S/. 2,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 2,822.77 S/. 33,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 34,473.24 

035 000684 S/. 6,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 6,322.77 S/. 75,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 76,473.24 

036 000689 S/. 5,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,822.77 S/. 69,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 70,473.24 

037 000690 S/. 5,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,822.77 S/. 69,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 70,473.24 

038 000692 S/. 2,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 2,822.77 S/. 33,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 34,473.24 

039 000693 S/. 2,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 2,822.77 S/. 33,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 34,473.24 

040 000699 S/. 2,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 2,822.77 S/. 33,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 34,473.24 

041 000700 S/. 3,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 3,822.77 S/. 45,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 46,473.24 

042 000701 S/. 5,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,322.77 S/. 63,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 64,473.24 

043 000702 S/. 2,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 2,822.77 S/. 33,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 34,473.24 

044 000705 S/. 2,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 2,822.77 S/. 33,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 34,473.24 

045 000706 S/. 5,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,322.77 S/. 63,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 64,473.24 

046 000711 S/. 5,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,322.77 S/. 63,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 64,473.24 

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
e
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
o
 
f
i
r
m
a
d
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
e
n
 
e
l
 
m
a
r
c
o
 
d
e
 
l
a
 
L
e
y
 
N
°
2
7
2
6
9
,
 
L
e
y
 
d
e
 
F
i
r
m
a
s
 
y
 
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o
s

D
i
g
i
t
a
l
e
s
,
 
s
u
 
R
e
g
l
a
m
e
n
t
o
 
y
 
m
o
d
i
f
i
c
a
t
o
r
i
a
s
.
 
L
a
 
i
n
t
e
g
r
i
d
a
d
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
y
 
l
a
 
a
u
t
o
r
í
a
 
d
e
 
l
a
(
s
)
 
f
i
r
m
a
(
s
)

p
u
e
d
e
n
 
s
e
r
 
v
e
r
i
f
i
c
a
d
a
s
 
e
n
:
 
h
t
t
p
s
:
/
/
a
p
p
s
.
f
i
r
m
a
p
e
r
u
.
g
o
b
.
p
e
/
w
e
b
/
v
a
l
i
d
a
d
o
r
.
x
h
t
m
l



 
 

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres" 
“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 
 

NÚMERO 
DE ÓRDEN 

1. CÓDIGO DEL 
REGISTRO 

AIRHSP 

2. INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

2.1 INGRESO MENSUAL 
2.2 MONTO 

ANUAL 

2.3 INGRESO OCASIONAL 
2.4 INGRESO 

TOTAL ANUAL 2.1.1 Ingreso 
Imponible 

2.1.2 Carga 
Social 

2.1.3 Ingreso No 
Imponible 

2.1.4 Total 
Mensual 

2.3.1 Aguinaldo 
2.3.2 Otros 
Ocasionales 

2.3.3 Total 
Ocasional 

047 000713 S/. 2,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 2,822.77 S/. 33,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 34,473.24 

048 000714 S/. 2,114.19 S/. 190.28 S/. 0.00 S/. 2,304.47 S/. 27,653.64 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 28,253.64 

049 000715 S/. 3,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 3,822.77 S/. 45,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 46,473.24 

050 000719 S/. 2,314.19 S/. 208.28 S/. 0.00 S/. 2,522.47 S/. 30,269.64 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 30,869.64 

051 000725 S/. 4,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 4,322.77 S/. 51,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 52,473.24 

052 000730 S/. 2,114.19 S/. 190.28 S/. 0.00 S/. 2,304.47 S/. 27,653.64 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 28,253.64 

053 000731 S/. 2,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 2,822.77 S/. 33,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 34,473.24 

054 000732 S/. 4,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 4,822.77 S/. 57,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 58,473.24 

055 000736 S/. 8,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 8,822.77 S/. 105,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 106,473.24 

056 000740 S/. 8,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 8,822.77 S/. 105,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 106,473.24 

057 000749 S/. 5,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,822.77 S/. 69,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 70,473.24 

058 000755 S/. 5,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,822.77 S/. 69,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 70,473.24 

059 000756 S/. 2,314.19 S/. 208.28 S/. 0.00 S/. 2,522.47 S/. 30,269.64 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 30,869.64 

060 000770 S/. 2,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 2,822.77 S/. 33,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 34,473.24 

061 000772 S/. 3,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 3,322.77 S/. 39,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 40,473.24 

062 000776 S/. 2,314.19 S/. 208.28 S/. 0.00 S/. 2,522.47 S/. 30,269.64 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 30,869.64 

063 000777 S/. 3,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 3,322.77 S/. 39,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 40,473.24 

064 000784 S/. 8,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 8,822.77 S/. 105,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 106,473.24 

065 000786 S/. 6,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 6,322.77 S/. 75,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 76,473.24 

066 000794 S/. 3,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 3,822.77 S/. 45,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 46,473.24 

067 000795 S/. 2,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 2,822.77 S/. 33,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 34,473.24 

068 000796 S/. 1,614.19 S/. 145.28 S/. 0.00 S/. 1,759.47 S/. 21,113.64 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 21,713.64 

069 000797 S/. 2,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 2,822.77 S/. 33,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 34,473.24 

070 000798 S/. 2,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 2,822.77 S/. 33,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 34,473.24 

071 000799 S/. 2,114.19 S/. 190.28 S/. 0.00 S/. 2,304.47 S/. 27,653.64 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 28,253.64 

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
e
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
o
 
f
i
r
m
a
d
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
e
n
 
e
l
 
m
a
r
c
o
 
d
e
 
l
a
 
L
e
y
 
N
°
2
7
2
6
9
,
 
L
e
y
 
d
e
 
F
i
r
m
a
s
 
y
 
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o
s

D
i
g
i
t
a
l
e
s
,
 
s
u
 
R
e
g
l
a
m
e
n
t
o
 
y
 
m
o
d
i
f
i
c
a
t
o
r
i
a
s
.
 
L
a
 
i
n
t
e
g
r
i
d
a
d
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
y
 
l
a
 
a
u
t
o
r
í
a
 
d
e
 
l
a
(
s
)
 
f
i
r
m
a
(
s
)

p
u
e
d
e
n
 
s
e
r
 
v
e
r
i
f
i
c
a
d
a
s
 
e
n
:
 
h
t
t
p
s
:
/
/
a
p
p
s
.
f
i
r
m
a
p
e
r
u
.
g
o
b
.
p
e
/
w
e
b
/
v
a
l
i
d
a
d
o
r
.
x
h
t
m
l



 
 

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres" 
“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 
 

NÚMERO 
DE ÓRDEN 

1. CÓDIGO DEL 
REGISTRO 

AIRHSP 

2. INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

2.1 INGRESO MENSUAL 
2.2 MONTO 

ANUAL 

2.3 INGRESO OCASIONAL 
2.4 INGRESO 

TOTAL ANUAL 2.1.1 Ingreso 
Imponible 

2.1.2 Carga 
Social 

2.1.3 Ingreso No 
Imponible 

2.1.4 Total 
Mensual 

2.3.1 Aguinaldo 
2.3.2 Otros 
Ocasionales 

2.3.3 Total 
Ocasional 

072 000800 S/. 3,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 3,822.77 S/. 45,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 46,473.24 

073 000806 S/. 5,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,322.77 S/. 63,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 64,473.24 

074 000812 S/. 5,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,322.77 S/. 63,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 64,473.24 

075 000820 S/. 2,314.19 S/. 208.28 S/. 0.00 S/. 2,522.47 S/. 30,269.64 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 30,869.64 

076 000826 S/. 3,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 3,322.77 S/. 39,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 40,473.24 

077 000830 S/. 4,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 4,822.77 S/. 57,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 58,473.24 

078 000832 S/. 3,014.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 3,222.77 S/. 38,673.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 39,273.24 

079 000845 S/. 5,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,822.77 S/. 69,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 70,473.24 

080 000846 S/. 2,314.19 S/. 208.28 S/. 0.00 S/. 2,522.47 S/. 30,269.64 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 30,869.64 

081 000848 S/. 5,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,322.77 S/. 63,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 64,473.24 

082 001000 S/. 3,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 3,822.77 S/. 45,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 46,473.24 

083 001001 S/. 6,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 6,322.77 S/. 75,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 76,473.24 

084 001003 S/. 4,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 4,322.77 S/. 51,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 52,473.24 

085 001005 S/. 5,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,822.77 S/. 69,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 70,473.24 

086 001006 S/. 5,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,822.77 S/. 69,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 70,473.24 

087 001009 S/. 5,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,822.77 S/. 69,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 70,473.24 

088 001011 S/. 5,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,822.77 S/. 69,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 70,473.24 

089 001013 S/. 5,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,822.77 S/. 69,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 70,473.24 

090 001015 S/. 5,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,822.77 S/. 69,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 70,473.24 

091 001018 S/. 2,114.19 S/. 190.28 S/. 0.00 S/. 2,304.47 S/. 27,653.64 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 28,253.64 

092 001019 S/. 2,114.19 S/. 190.28 S/. 0.00 S/. 2,304.47 S/. 27,653.64 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 28,253.64 

093 001020 S/. 2,114.19 S/. 190.28 S/. 0.00 S/. 2,304.47 S/. 27,653.64 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 28,253.64 

094 001022 S/. 3,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 3,822.77 S/. 45,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 46,473.24 

095 001023 S/. 3,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 3,822.77 S/. 45,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 46,473.24 

096 001024 S/. 3,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 3,822.77 S/. 45,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 46,473.24 

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
e
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
o
 
f
i
r
m
a
d
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
e
n
 
e
l
 
m
a
r
c
o
 
d
e
 
l
a
 
L
e
y
 
N
°
2
7
2
6
9
,
 
L
e
y
 
d
e
 
F
i
r
m
a
s
 
y
 
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o
s

D
i
g
i
t
a
l
e
s
,
 
s
u
 
R
e
g
l
a
m
e
n
t
o
 
y
 
m
o
d
i
f
i
c
a
t
o
r
i
a
s
.
 
L
a
 
i
n
t
e
g
r
i
d
a
d
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
y
 
l
a
 
a
u
t
o
r
í
a
 
d
e
 
l
a
(
s
)
 
f
i
r
m
a
(
s
)

p
u
e
d
e
n
 
s
e
r
 
v
e
r
i
f
i
c
a
d
a
s
 
e
n
:
 
h
t
t
p
s
:
/
/
a
p
p
s
.
f
i
r
m
a
p
e
r
u
.
g
o
b
.
p
e
/
w
e
b
/
v
a
l
i
d
a
d
o
r
.
x
h
t
m
l



 
 

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres" 
“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 
 

NÚMERO 
DE ÓRDEN 

1. CÓDIGO DEL 
REGISTRO 

AIRHSP 

2. INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

2.1 INGRESO MENSUAL 
2.2 MONTO 

ANUAL 

2.3 INGRESO OCASIONAL 
2.4 INGRESO 

TOTAL ANUAL 2.1.1 Ingreso 
Imponible 

2.1.2 Carga 
Social 

2.1.3 Ingreso No 
Imponible 

2.1.4 Total 
Mensual 

2.3.1 Aguinaldo 
2.3.2 Otros 
Ocasionales 

2.3.3 Total 
Ocasional 

097 001028 S/. 3,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 3,822.77 S/. 45,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 46,473.24 

098 001029 S/. 3,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 3,822.77 S/. 45,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 46,473.24 

099 001030 S/. 3,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 3,822.77 S/. 45,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 46,473.24 

100 001031 S/. 3,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 3,822.77 S/. 45,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 46,473.24 

101 001034 S/. 11,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 11,322.77 S/. 135,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 136,473.24 

102 001035 S/. 11,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 11,322.77 S/. 135,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 136,473.24 

103 001036 S/. 13,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 13,322.77 S/. 159,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 160,473.24 

104 001037 S/. 5,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,822.77 S/. 69,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 70,473.24 

105 001038 S/. 4,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 4,322.77 S/. 51,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 52,473.24 

106 001039 S/. 4,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 4,322.77 S/. 51,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 52,473.24 

107 001042 S/. 6,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 6,322.77 S/. 75,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 76,473.24 

108 001048 S/. 5,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,322.77 S/. 63,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 64,473.24 

109 001049 S/. 5,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,322.77 S/. 63,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 64,473.24 

110 001050 S/. 5,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,322.77 S/. 63,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 64,473.24 

111 001054 S/. 13,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 13,322.77 S/. 159,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 160,473.24 

112 001055 S/. 13,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 13,322.77 S/. 159,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 160,473.24 

113 001056 S/. 8,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 8,322.77 S/. 99,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 100,473.24 

114 001059 S/. 3,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 3,822.77 S/. 45,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 46,473.24 

115 001060 S/. 5,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,822.77 S/. 69,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 70,473.24 

116 001061 S/. 5,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,822.77 S/. 69,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 70,473.24 

117 001065 S/. 8,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 8,822.77 S/. 105,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 106,473.24 

118 001066 S/. 2,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 2,822.77 S/. 33,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 34,473.24 

119 001067 S/. 3,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 3,322.77 S/. 39,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 40,473.24 

120 001068 S/. 3,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 3,822.77 S/. 45,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 46,473.24 

121 001069 S/. 2,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 2,822.77 S/. 33,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 34,473.24 

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
e
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
o
 
f
i
r
m
a
d
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
e
n
 
e
l
 
m
a
r
c
o
 
d
e
 
l
a
 
L
e
y
 
N
°
2
7
2
6
9
,
 
L
e
y
 
d
e
 
F
i
r
m
a
s
 
y
 
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o
s

D
i
g
i
t
a
l
e
s
,
 
s
u
 
R
e
g
l
a
m
e
n
t
o
 
y
 
m
o
d
i
f
i
c
a
t
o
r
i
a
s
.
 
L
a
 
i
n
t
e
g
r
i
d
a
d
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
y
 
l
a
 
a
u
t
o
r
í
a
 
d
e
 
l
a
(
s
)
 
f
i
r
m
a
(
s
)

p
u
e
d
e
n
 
s
e
r
 
v
e
r
i
f
i
c
a
d
a
s
 
e
n
:
 
h
t
t
p
s
:
/
/
a
p
p
s
.
f
i
r
m
a
p
e
r
u
.
g
o
b
.
p
e
/
w
e
b
/
v
a
l
i
d
a
d
o
r
.
x
h
t
m
l



 
 

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres" 
“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 
 

NÚMERO 
DE ÓRDEN 

1. CÓDIGO DEL 
REGISTRO 

AIRHSP 

2. INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

2.1 INGRESO MENSUAL 
2.2 MONTO 

ANUAL 

2.3 INGRESO OCASIONAL 
2.4 INGRESO 

TOTAL ANUAL 2.1.1 Ingreso 
Imponible 

2.1.2 Carga 
Social 

2.1.3 Ingreso No 
Imponible 

2.1.4 Total 
Mensual 

2.3.1 Aguinaldo 
2.3.2 Otros 
Ocasionales 

2.3.3 Total 
Ocasional 

122 001071 S/. 5,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,322.77 S/. 63,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 64,473.24 

123 001156 S/. 13,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 13,322.77 S/. 159,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 160,473.24 

124 001157 S/. 8,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 8,822.77 S/. 105,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 106,473.24 

125 001159 S/. 6,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 6,822.77 S/. 81,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 82,473.24 

126 001160 S/. 6,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 6,322.77 S/. 75,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 76,473.24 

127 001161 S/. 8,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 8,822.77 S/. 105,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 106,473.24 

128 001162 S/. 5,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,822.77 S/. 69,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 70,473.24 

129 001163 S/. 5,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,822.77 S/. 69,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 70,473.24 

130 001164 S/. 5,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,822.77 S/. 69,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 70,473.24 

131 001165 S/. 5,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,822.77 S/. 69,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 70,473.24 

132 001191 S/. 6,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 6,322.77 S/. 75,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 76,473.24 

133 001192 S/. 2,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 2,822.77 S/. 33,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 34,473.24 

134 001193 S/. 7,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 7,322.77 S/. 87,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 88,473.24 

135 001194 S/. 9,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 9,322.77 S/. 111,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 112,473.24 

136 001195 S/. 9,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 9,322.77 S/. 111,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 112,473.24 

137 001198 S/. 5,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,322.77 S/. 63,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 64,473.24 

138 001199 S/. 5,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,322.77 S/. 63,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 64,473.24 

139 001200 S/. 4,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 4,822.77 S/. 57,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 58,473.24 

140 001201 S/. 8,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 8,822.77 S/. 105,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 106,473.24 

141 001202 S/. 6,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 6,822.77 S/. 81,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 82,473.24 

142 001203 S/. 6,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 6,822.77 S/. 81,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 82,473.24 

143 001204 S/. 5,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,822.77 S/. 69,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 70,473.24 

144 001205 S/. 5,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,822.77 S/. 69,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 70,473.24 

145 001206 S/. 7,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 7,322.77 S/. 87,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 88,473.24 

146 001207 S/. 6,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 6,822.77 S/. 81,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 82,473.24 

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
e
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
o
 
f
i
r
m
a
d
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
e
n
 
e
l
 
m
a
r
c
o
 
d
e
 
l
a
 
L
e
y
 
N
°
2
7
2
6
9
,
 
L
e
y
 
d
e
 
F
i
r
m
a
s
 
y
 
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o
s

D
i
g
i
t
a
l
e
s
,
 
s
u
 
R
e
g
l
a
m
e
n
t
o
 
y
 
m
o
d
i
f
i
c
a
t
o
r
i
a
s
.
 
L
a
 
i
n
t
e
g
r
i
d
a
d
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
y
 
l
a
 
a
u
t
o
r
í
a
 
d
e
 
l
a
(
s
)
 
f
i
r
m
a
(
s
)

p
u
e
d
e
n
 
s
e
r
 
v
e
r
i
f
i
c
a
d
a
s
 
e
n
:
 
h
t
t
p
s
:
/
/
a
p
p
s
.
f
i
r
m
a
p
e
r
u
.
g
o
b
.
p
e
/
w
e
b
/
v
a
l
i
d
a
d
o
r
.
x
h
t
m
l



 
 

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres" 
“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 
 

NÚMERO 
DE ÓRDEN 

1. CÓDIGO DEL 
REGISTRO 

AIRHSP 

2. INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

2.1 INGRESO MENSUAL 
2.2 MONTO 

ANUAL 

2.3 INGRESO OCASIONAL 
2.4 INGRESO 

TOTAL ANUAL 2.1.1 Ingreso 
Imponible 

2.1.2 Carga 
Social 

2.1.3 Ingreso No 
Imponible 

2.1.4 Total 
Mensual 

2.3.1 Aguinaldo 
2.3.2 Otros 
Ocasionales 

2.3.3 Total 
Ocasional 

147 001209 S/. 5,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,822.77 S/. 69,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 70,473.24 

148 001212 S/. 6,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 6,322.77 S/. 75,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 76,473.24 

149 001215 S/. 5,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,822.77 S/. 69,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 70,473.24 

150 001216 S/. 1,139.19 S/. 102.53 S/. 0.00 S/. 1,241.72 S/. 14,900.64 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 15,500.64 

151 001217 S/. 5,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,822.77 S/. 69,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 70,473.24 

152 001218 S/. 5,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,322.77 S/. 63,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 64,473.24 

153 001219 S/. 3,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 3,822.77 S/. 45,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 46,473.24 

154 001220 S/. 13,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 13,322.77 S/. 159,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 160,473.24 

155 001221 S/. 2,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 2,822.77 S/. 33,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 34,473.24 

156 001222 S/. 3,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 3,822.77 S/. 45,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 46,473.24 

157 001226 S/. 5,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,822.77 S/. 69,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 70,473.24 

158 001227 S/. 5,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,322.77 S/. 63,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 64,473.24 

159 001228 S/. 4,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 4,822.77 S/. 57,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 58,473.24 

160 001229 S/. 7,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 7,822.77 S/. 93,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 94,473.24 

161 001236 S/. 5,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,322.77 S/. 63,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 64,473.24 

162 001239 S/. 5,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,322.77 S/. 63,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 64,473.24 

163 001241 S/. 5,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,322.77 S/. 63,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 64,473.24 

164 001245 S/. 5,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,322.77 S/. 63,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 64,473.24 

165 001246 S/. 5,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,322.77 S/. 63,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 64,473.24 

166 001251 S/. 5,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,822.77 S/. 69,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 70,473.24 

167 001258 S/. 5,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,322.77 S/. 63,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 64,473.24 

168 001259 S/. 2,314.19 S/. 208.28 S/. 0.00 S/. 2,522.47 S/. 30,269.64 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 30,869.64 

169 001263 S/. 7,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 7,322.77 S/. 87,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 88,473.24 

170 001264 S/. 5,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,322.77 S/. 63,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 64,473.24 

171 001271 S/. 6,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 6,322.77 S/. 75,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 76,473.24 

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
e
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
o
 
f
i
r
m
a
d
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
e
n
 
e
l
 
m
a
r
c
o
 
d
e
 
l
a
 
L
e
y
 
N
°
2
7
2
6
9
,
 
L
e
y
 
d
e
 
F
i
r
m
a
s
 
y
 
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o
s

D
i
g
i
t
a
l
e
s
,
 
s
u
 
R
e
g
l
a
m
e
n
t
o
 
y
 
m
o
d
i
f
i
c
a
t
o
r
i
a
s
.
 
L
a
 
i
n
t
e
g
r
i
d
a
d
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
y
 
l
a
 
a
u
t
o
r
í
a
 
d
e
 
l
a
(
s
)
 
f
i
r
m
a
(
s
)

p
u
e
d
e
n
 
s
e
r
 
v
e
r
i
f
i
c
a
d
a
s
 
e
n
:
 
h
t
t
p
s
:
/
/
a
p
p
s
.
f
i
r
m
a
p
e
r
u
.
g
o
b
.
p
e
/
w
e
b
/
v
a
l
i
d
a
d
o
r
.
x
h
t
m
l



 
 

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres" 
“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 
 

NÚMERO 
DE ÓRDEN 

1. CÓDIGO DEL 
REGISTRO 

AIRHSP 

2. INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LOS PUESTOS 

2.1 INGRESO MENSUAL 
2.2 MONTO 

ANUAL 

2.3 INGRESO OCASIONAL 
2.4 INGRESO 

TOTAL ANUAL 2.1.1 Ingreso 
Imponible 

2.1.2 Carga 
Social 

2.1.3 Ingreso No 
Imponible 

2.1.4 Total 
Mensual 

2.3.1 Aguinaldo 
2.3.2 Otros 
Ocasionales 

2.3.3 Total 
Ocasional 

172 001279 S/. 5,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,322.77 S/. 63,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 64,473.24 

173 001280 S/. 5,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,322.77 S/. 63,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 64,473.24 

174 001281 S/. 4,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 4,822.77 S/. 57,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 58,473.24 

175 001283 S/. 5,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,822.77 S/. 69,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 70,473.24 

176 001289 S/. 2,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 2,822.77 S/. 33,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 34,473.24 

177 001302 S/. 5,614.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 5,822.77 S/. 69,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 70,473.24 

178 001313 S/. 4,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 4,322.77 S/. 51,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 52,473.24 

179 001315 S/. 9,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 9,322.77 S/. 111,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 112,473.24 

180 003475 S/. 6,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 6,322.77 S/. 75,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 76,473.24 

181 003478 S/. 7,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 7,322.77 S/. 87,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 88,473.24 

182 003493 S/. 2,314.19 S/. 208.28 S/. 0.00 S/. 2,522.47 S/. 30,269.64 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 30,869.64 

183 003513 S/. 7,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 7,322.77 S/. 87,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 88,473.24 

184 003514 S/. 11,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 11,322.77 S/. 135,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 136,473.24 

185 003520 S/. 13,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 13,322.77 S/. 159,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 160,473.24 

186 003522 S/. 7,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 7,322.77 S/. 87,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 88,473.24 

187 003524 S/. 2,914.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 3,122.77 S/. 37,473.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 38,073.24 

188 003525 S/. 7,114.19 S/. 208.58 S/. 0.00 S/. 7,322.77 S/. 87,873.24 S/. 600.00 S/. 0.00 S/. 600.00 S/. 88,473.24 

 

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
e
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
o
 
f
i
r
m
a
d
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
e
n
 
e
l
 
m
a
r
c
o
 
d
e
 
l
a
 
L
e
y
 
N
°
2
7
2
6
9
,
 
L
e
y
 
d
e
 
F
i
r
m
a
s
 
y
 
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o
s

D
i
g
i
t
a
l
e
s
,
 
s
u
 
R
e
g
l
a
m
e
n
t
o
 
y
 
m
o
d
i
f
i
c
a
t
o
r
i
a
s
.
 
L
a
 
i
n
t
e
g
r
i
d
a
d
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
y
 
l
a
 
a
u
t
o
r
í
a
 
d
e
 
l
a
(
s
)
 
f
i
r
m
a
(
s
)

p
u
e
d
e
n
 
s
e
r
 
v
e
r
i
f
i
c
a
d
a
s
 
e
n
:
 
h
t
t
p
s
:
/
/
a
p
p
s
.
f
i
r
m
a
p
e
r
u
.
g
o
b
.
p
e
/
w
e
b
/
v
a
l
i
d
a
d
o
r
.
x
h
t
m
l


